jeweils aktuellste Fassung des Kalenders:
www.glauben-leben.de > intern

ouhwNE

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.

22,
23.
23.
24.
25.
26.

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di
Mi
Do

Fr
Sa
So

Mo
Di
Di
Mi
Do
Fr

15.00
10.00
19.30

10.00

17.00
19.00
15.00
10.00

10.00

17.00

15.00
10.00
19.30
20.00
19.00

10.00

17.00
19.00
15.00
19.00
10.00
20.00
19.00

Terminanderungen an:

September 2025 GemEindekalender September 2025 gemeindebuero@glauben-leben.de

Gott ist unsre Zuversicht und Starke. Psalm 46,2

Café an der Gondel
Spielegruppe
Textmarker

Der andere Sonntagmorgen mit Com.et

L: Frieder Boller P: David Lapp-Jost
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Leitungskreis

Café an der Gondel

Spielegruppe

Familiengottesdienst, Segnung Kinder+MA
L: Katrin und Bernd Landes

Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst

Café an der Gondel

Spielegruppe

Gemeindestunde

Posaunenchor

Die Jugend - Einsteigerwochenende

Die Jugend - Einsteigerwochenende

Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung

L: Helene Heidebrecht P: Lutz Heidebrecht

Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Theatergruppe Mennodram

Café an der Gondel

Bibel, Bier & Brezn in St. Markus

Spielegruppe

Posaunenchor

Die Jugend

27. Sa
28. So 10.00

17.00
29. Mo 19.00
30. Di 15.00

Gottesdienst mit Taufe
L: Lutz Heidebrecht P: Jule Lukasik

Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Theatergruppe Mennodram
Café an der Gondel

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe "Jesus Gang" statt.

L = Leitung; P = Predigt;




