## Terminänderungen an: gemeindebuero@glauben-leben.de

## September 2025 Gemeindekalender September 2025 Gott ist unsre Zuversicht und Stärke. Psalm 46,2

1. 2. 3. 4. 5.	Mo Di Mi Do Fr Sa	15.00 10.00 19.30	Café an der Gondel Spielegruppe Textmarker
7.	So	10.00	Der andere Sonntagmorgen mit Com.et L: Frieder Boller P: David Lapp-Jost
		17.00	Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
8.	Mo	19.00	Leitungskreis
9.	Di M:	15.00	Café an der Gondel
10. 11.	Mi	10.00	Spielegruppe
12.	Do Fr		
13.	Sa		
14.	<b>So</b>	10.00	Familiengottesdienst, Segnung Kinder+MA
		20,00	L: Katrin und Bernd Landes
		17.00	Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
15.	Мо	17.00	
16.	Di	15.00	Café an der Gondel
16. 17.	Di Mi	15.00 10.00	Café an der Gondel Spielegruppe
16.	Di	15.00 10.00 <b>19.30</b>	Café an der Gondel Spielegruppe <b>Gemeindestunde</b>
16. 17. 18.	Di Mi Do	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00	Café an der Gondel Spielegruppe <b>Gemeindestunde</b> Posaunenchor
16. 17. 18.	Di Mi Do	15.00 10.00 <b>19.30</b>	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende
16. 17. 18. 19. 20.	Di Mi Do Fr Sa	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende
16. 17. 18.	Di Mi Do	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung
16. 17. 18. 19. 20.	Di Mi Do Fr Sa	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende
16. 17. 18. 19. 20.	Di Mi Do Fr Sa	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung
16. 17. 18. 19. 20. <b>21.</b>	Di Mi Do Fr Sa	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung L: Helene Heidebrecht P: Lutz Heidebrecht Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst Theatergruppe Mennodram
16. 17. 18. 19. 20. <b>21.</b> 22. 23.	Di Mi Do Fr Sa <b>So</b> Mo Di	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00 <b>10.00</b> 19.00 19.00 15.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung L: Helene Heidebrecht P: Lutz Heidebrecht Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst Theatergruppe Mennodram Café an der Gondel
16. 17. 18. 19. 20. <b>21.</b> 22. 23. 23.	Di Mi Do Fr Sa <b>So</b> Mo Di Di	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00 <b>10.00</b> 19.00 15.00 19.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung L: Helene Heidebrecht P: Lutz Heidebrecht Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst Theatergruppe Mennodram Café an der Gondel Bibel, Bier & Brezn in St. Markus
16. 17. 18. 19. 20. <b>21.</b> 22. 23. 23. 24.	Di Mi Do Fr Sa <b>So</b> Mo Di Di Mi	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00 <b>10.00</b> 19.00 15.00 19.00 10.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung L: Helene Heidebrecht P: Lutz Heidebrecht  Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst Theatergruppe Mennodram Café an der Gondel Bibel, Bier & Brezn in St. Markus Spielegruppe
16. 17. 18. 19. 20. <b>21.</b> 22. 23. 23.	Di Mi Do Fr Sa <b>So</b> Mo Di Di	15.00 10.00 <b>19.30</b> 20.00 19.00 <b>10.00</b> 19.00 15.00 19.00	Café an der Gondel Spielegruppe Gemeindestunde Posaunenchor Die Jugend - Einsteigerwochenende Die Jugend - Einsteigerwochenende Gottesdienst mit Abendmahl und Segnung L: Helene Heidebrecht P: Lutz Heidebrecht Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst Theatergruppe Mennodram Café an der Gondel Bibel, Bier & Brezn in St. Markus

27.	Sa				
28.	So	10.00	Gottesdienst mit Taufe L: Lutz Heidebrecht	P: Jule Lukasik	
		17.00	Gemeinde des lebendige	en Gottes - Gottesdienst	
29.	Мо		Gemeinde des lebendige Theatergruppe Mennodram		

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe "Jesus Gang" statt.